Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ! ]!J Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

J

Torneo FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14 2311020C
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-10-2023 - 01-11-2023
Turni 6
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella - ROBERTO F. - GARDINI S. - CARBONARA M. - FILIP M. - STEFFENATO N.
Partecipanti 78

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 1 2N Rubi ni Al essandro 6.01TA 18.0'20.0113.5 20.011753 1436 2114 2009
2 2 3N Geraci Sergio 5.51TA 16.518.0112. 5'16. 01 1480 1233 1835 2009
3 3 M La Barbera Manfredi 5.51TA 17.5'18.5 12. 5/16. 012043 1642 2086 2010
4 4 1IN Folin G orgio 5.51TA 18.0121.0113. 0 19. 2: 1855 1570 1972 2009
5 5 2N Cori G orgio 5.0 TA 14.516.511. 0'14. 511579 1428 1802 2009
6 6 1IN Budai Leonardo 5.0 TA 18.0120.0112.5'15. 511813 1624 1998 2010
7 7 Budai Federico 5.0 TA 19.020.5'13. 5 15. 011792 1519 1793 2010
8 8 Viti Matteo 4.5 TA 16.5'17.511. 0'10. 2: 2051 1546 1882 2010
9 9 Fal detta Antonio 4.51TA 15.0116.5'9.00 8.75 1678 1227 1621 2011

[¢)]
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[¢)]
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G nquemani Christia2.01 TA 16.018.0111.54.50 1229 1355 1331 6
El kedrouci Abdel had 2.0 1 TA 14.515.510. 0 2.50 999 1238 1046 6

2010
2009

g
66003300330000
65103300321000
65103300321000
65103210330000
65012200430100
64204310211000
IN 65014301220000
CcM 64113111330000
2N 64113210320100
10 10 NC Moratumul l ege Pinin4.51TA 12.5'13.59.00 8.50 1214 1256 15876 4113201321000 2009
11 11 NC CGorini Niccolo ' 4.51TA 15.0115.0110.59.00 999 1301130664113201321000 2009
12 12 2N Garcia Castaneda Da4.51TA 18.518.5 14. 0 13. 01 1604 1256 1686 6 3303030330000 2009
13 13 2N De Gaspari Cristian4.51TA 13.014.59.50 11. 011569 1339163364113111330000 2012
14 14 NC Pinzaru G orgio 4. 01 TA 14.016.0110.510. 21164 1102 16286 3213111321000 2010
15 15 2N De Marco Leonardo 4.0I1TA 16.0117.511.0'9. 75 1556 1470 1696 6 3212101422000 2010
16 16 2N Dettori Jan 4.01 TA 18.520.0112.5 11.21631 1314 15406 3213111321000 2010
17 17 2N Rinondini Riccardo 4.01TA 19.519.514.09. 75 1622 133715986 3213201312000 2009
18 18 NC Manel | a Ri ccardo 4,01 TA 12.0112.019.00 6.50 1103 1162 16446 4023201320100 2009
19 19 NC Bi anchini Gulio 3.51TA 15.0115.0110.0'8.25 1140 1317 146753 113210210101 2010
20 20 NC Marini g Lorenzo 3.51TA 20.020.0114.5 13. 011293 1354 16245230312021100 12010
21 21 NC Boar on El ena 3.51TA 16.016.5'10.05.75 1273 1276 14346 3122101421100 2009
22 22 2N Cibellis Lorenzo 3.51TA 19.522.0114.0'11. 011668 1615 16736 2313120311100 2009
23 23 NC Biagioli Gorgio 3.51TA 13.515.019.50 6.25 1249 117015296 3123201311100 2009
24 24 NC Del Mancino Andrea 3.51TA 21.024.0115.012.511344 1360 14186 3122110420200 2010
25 25 1N Bal | abio Pietro 3.51TA 20.522.515.510.51871 1650 17086 3123210310200 2009
26 26 NC Sirignano Angel a 3.51TA 20.522.515.011. 71393 1373 143062312110412100 2009
27 27 2N Not o Federico 3.51TA 19.520.514.08.25 1770 149516906 3123201311100 2009
28 28 NC Benassi Valentino 3.01TA 15.0'15.019.50 5.50 1260 1249 148453 02220031020 12009
29 29 NC Penco Lorenzo 3.01 TA 12.512.58.50 5.75 1066 11551468522 1312021010 12010
30 30 NC Roneo El eonora 3.0l TA 15.0115.0111.0 7.50 1110 1262 145552212110311101 2010
31 31 NC Pal ozza Di ego 3.0 TA 14.514.59.50 6.00 1331 13131626 5302320121010 1 2010
32 32 NC Bersan G ovanni Alb3.0I1TA 16.516.5/12. 0 10.51126 1364 1437 5221321020110 12009
33 33 NC Musso Si none 3.0 TA 19.521.0114.0 8.00 1226 1133 143562223111311100 2009
34 34 3N Cantelli Ruben Jule3.01TA 22.523.517.0 8.50 1501 1450 155162222011421100 2010
35 35 NC Laurel Loaiza Leona3.01TA 15.5'16.511.56.50 1260 1142 14446 3033102320100 2011
36 36 NC De Mbjana Di Cologn3.01TA 15.0'16.019.50 5.50 1275 1242 15446 3033102320100 2010
37 37 NC Adanms Bida Gosue ' 3.0 TA 16.0117.0111. 0'5. 00 1243 135014926 3033102320100 2010
38 38 2N Martirosyan Davide 3.01TA 19.021.0113.5 7.50 1690 1455 1456 6 2223102312000 2009
39 39 3N Mazzucchelli Elio T3.01TA 16.5'18.0111.5 7.00 1498 13551456 6 3033102320100 2009
40 40 NC Frassi Francesco 2.51TA 15.0115.0110.5'6.75 1242 1211 145252123102211001 2009
41 41 NC Renna Al exander 2.51TA 19.520.0113.54.75 1260 120513496 2133102311100 2009
42 42 NC Di Nicola Carena Ar 2.51TA 12.5'13.5/9.00 4.00 1118 1265 135162133111310200 2010
43 43 NC Vignal e Luca Govan2.51TA 14.0'15.5/10.0'5.50 1320 1357 14016 2133012320100 2010
44 44 NC Aceti Dalila Asia 2.51TA 15.0116.0111. 0 4. 25 999 1191 100062133210300300 2012
45 45 NC Chech Paol o 2.51TA 15.516.511.0 4.50 1378 143915206 2133012320100 2009
46 46 NC Sergi Al essandro 2.51TA 19.020.514.05.75 1349 1547 15916 2133102311100 2009
47 47 NC Codaro Alice 2.0l TA 6.50 6.50 3.00 6.50 1154 1129 2107220022000000 0 4 2009
48 48 NC Nigella Pietro 2.0l TA 12.512.58.00 3.50 999 1362 13394202100132010 2 2010
49 49 NC G oia Leo 2.0l TA 12.0112.018.00 5.00 999 1129990 4202100132010 2 2010
50 50 NC Ceveni ni M chel e 3.0l TA 18.0118.0114.0 7.00 999 1300106152032101310210 2010
51 51 NC Borroi |leva 3.0 TA 16.516.512.0'5.00 1112 1120 128952032101310210 2013
52 52 NC Pedroni Al essandro 2.01TA 14.514.5110.54.50 1088 1286 1335520322003003012010
53 53 NC Vasi | e Al exandru 3.0 TA 12.512.58.00 3.50 999 1257 102552033201200210 2010
54 54 NC Tavano Leonar do 2.01 TA 21.524.516.57.50 999 1556 128462 043102310200 2009
NC 2043102310200
NC 2043201300300
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 1IN Trevi san St ef ano 2.0 TA 23.025.5117.5'8.25 1778 1697 15726 1233111301200 2009
58 58 NC Scurati Maria 2.0 TA 13.0113.58.50 1.50 1104 1197 12106 2043201300300 2011
59 59 NC Cabi anca Davi de 1.51TA 9.00 9.00 5.50 1.00 999 1298 10604112211020020 2 2009
60 60 NC Munar Joan 1.51TA 11.5'11.57.50 3.50 999 1183933 4112310210100 22010
61 61 NC Steri Rebecca 2.51TA 13.513.59.50 3.50 999 1203959 51133111200210 2011
62 62 NC Spinelli Andrea 2.51TA 16.016.0111.5'3.25 1480 1019841 51133102201110 2012
63 63 NC Bol zon Al ex 1.51TA 21.521.515.55.50 1432 1492 134451133102201101 2009
64 64 NC Riccio Martina 1.51TA 18.019.513.5 3.25 1053 1223 12316 1143012310200 2009
65 65 NC Pi ccoli Tonmaso 1.0ITA 11.5'11.56.00 2.50 1196 1677 1552 3102110020020 32009
66 66 NC Azzini Leonardo Ga2.0ITA 14.514.510.0 1.00 999 1464 112751043102200210 2009
67 67 NC Cirilli Tomaso 1.0I TA 18.5'18.513.5'1.00 1162 1336 121751042002310201 2010
68 68 NC Bor ghi Francesco 1.0 TA 15.5'15.5/11. 0r 2. 00 999 1322 1007510430032101012010
69 69 NC Bertoldi Federico 1.0ITA 17.0118.0111.51.75 1350 1408 11256 0243012301200 2009
70 70 NC D Mauro Filippo 1.01 TA 15.0'15.5/10.5'0. 50 1380 1244 927 6105310230030 0 2009
71 71 NC Zorzetto Filippo 0.51TA 11.0'11.018.00 0.50 999 1281830 50143003201101 2011
72 72 NC Moreira Filippini A0.0ITA 20.523.016.00.00 1386 1264 583 6 0062002400400 2009
73 73 NC Atiutskyi Lev 0.01TA 12.5'12.59.00 0.00 999 1216464 500530032002012011
74 74 NC Cadanuro Riccardo 0.01TA 10.510.57.50 0.00 999 1064369 4004200220020 2 2012
75 75 NC Granzotto G oele 0.01TA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1458723 3003300300000 32009
76 76 NC G ordani N col a 0.01ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1365999 264 3003100120020 32009
77 77 NC Mori G anfranco 0.01TA 10.5'10.5'5.00 0.00 999 1235548 3003200210010 32010
78 78 NC El kedrouci Djawed 1.01TA 9.50 9.50 4.00 0. 00 999 1291557 2002100110011 32010
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Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

44 NC Aceti Dalila Asia |ITA LOM MB 999 1191 1000
37 NC Adans Bida Gosue ' ITA LOM M 1243 1350 1492
73 NC Atiutskyi Lev ITA FRI PN 999 1216 464

66 NC Azzini Leonardo GalTA TOS PO 999 1464 1127
25 1IN Bal | abio Pietro ITA LOM M 1871 1650 1708
28 NC Benassi Valentino ITA FRI TS 1260 1249 1484
32 NC Bersan G ovanni AIbITA FRI TS 1126 1364 1437
69 NC Bertoldi Federico |ITA TRE TN 1350 1408 1125
23 NC Biagioli Gorgio ITA TGS PO 1249 1170 1529
19 NC Bi anchini Gulio ITA FRI TS 1140 1317 1467
21 NC Boaron El ena ITA EM BO 1273 1276 1434
63 NC Bol zon Al ex ITA FRI UD 1432 1492 1344
68 NC Bor ghi Francesco I TA UMB PG 999 1322 1007
51 NC Borroi Ieva ITA LOM M 1112 1120 1289
7 1IN Budai Federico ITA FRI UD 1792 1519 1793
6 1IN Budai Leonardo ITA FRI UD 1813 1624 1998
59 NC Cabi anca Davi de ITA LAZ RM 999 1298 1060
74 NC Cadanuro Riccardo |ITA FRI PN 999 1064 369

34 3N Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1501 1450 1551
50 NC Cevenini M chel e ITA EM BO 999 1300 1061
45 NC Chech Paol o ITA UM PG 1378 1439 1520
22 2N Cibellis Lorenzo ITA PIE AT 1668 1615 1673
55 NC C nquemani Christial TA TGS PO 1229 1355 1331
67 NC Crilli Tommaso ITA LOM M 1162 1336 1217
47 NC Codaro Alice ITA FRI UD 1154 1129 2107
13 2N De Gaspari Cristianl TA PIE AT 1569 1339 1633
15 2N De Marco Leonardo |ITA EM BO 1556 1470 1696
36 NC De Mvjana Di ColognlITA LOM M 1275 1242 1544
24 NC Del Mancino Andrea ITA LOM BS 1344 1360 1418
16 2N Dettori Jan ITA LOM M 1631 1314 1540
70 NC Di Mauro Filippo ITA TRE TN 1380 1244 927

42 NC Di Nicola Carena Ar ITA LOM M 1118 1265 1351
56 NC El kedrouci Abdel had I TA TRE TN 999 1238 1046
78 NC El kedrouci Djawed |ITA TRE TN 999 1291 557

9 2N Fal detta Antonio ITA SIC PA 1678 1227 1621
4 1N Folin Gorgio ITA EM BO 1855 1570 1972
40 NC Frassi Francesco ITA LAZ RM 1242 1211 1452
12 2N Garcia Castaneda DalTA LOM M 1604 1256 1686
2 3N Geraci Sergio ITA SIC PA 1480 1233 1835
49 NC G oia Leo ITA LOM M 999 1129 990

76 NC G ordani N col a ITA TRE TN 1365 999 264

5 2N Gori Gorgio ITA LOM BS 1579 1428 1802
11 NC Gorini Niccolo ' ITA TGS PO 999 1301 1306
75 NC Granzotto G oel e ITA FRI UD 999 1458 723

3 ™M La Barbera Manfredi I TA SIC PA 2043 1642 2086
35 NC Laurel Loaiza Leonal TA LOM M 1260 1142 1444
18 NC Manel | a Ri ccardo ITA LOM M 1103 1162 1644
20 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1293 1354 1624
38 2N Martirosyan Davide ITA LOM M 1690 1455 1456
39 3N Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1498 1355 1456
10 NC Moratumul  ege PininI TA LOM M 1214 1256 1587
72 NC Moreira Filippini AITA LOM BS 1386 1264 583

77 NC Mori G anfranco I TA UMB PG 999 1235 548

60 NC Munar Joan ITA LOM M 999 1183 933

33 NC Misso Si nobne ITA PIE AT 1226 1133 1435
48 NC Nigella Pietro I TA UMB PG 999 1362 1339

Nasc

2012
2010
2011
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2009
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2009
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2009
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2010
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2009
2010
2009
2009
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2009
2010
2010
2009
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I d

FI DE
28548345
28562895
28577574
28590929
28523474
23402474
28579542
2898123
28581784
28508998
28525272
28502396
28595718
28555856
2896759
2896767
28563840

2865721
28544102
28595688
28583604
28565932
28546598
2896775
28553063
28544129
28553276
28554175
28523989
28503678
2897992
28599225
28599233
2892060
2870970
2880224
28503945
28573978
28573617
28540140
28535022
28534905
28592948
2867740
2892788
28562763
28527887
2860355
2897100
9992197
28505930

28590643
2852646
23422238

I d

FSI

189127
195056
198033
201631
185639
204220
196892
179544
198552
183157
186500
181425
203496
192734
180025
180026
194253
208732
174107
189227
198359
198669
180872
185904
180027
193281
189353
193349
193433
182229
179549
180905
179550
179551
179133
174701
174859
179748
197595
197378
179555
187196
188126
203275
176115
170097
194469
186839
167098
180544
190710
179978
198361
201289
167916
198362
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

27 2N Not o Federi co ITA SIC PA 1770 1495 1690 2009 M 28501055 170921
31 NC Pal ozza Di ego ITA LAZ RM 1331 1313 1626 2010 M 2880240 170945
52 NC Pedroni Alessandro ITA LAZ RM 1088 1286 1335 2010 M 28506855 182382
29 NC Penco Lorenzo ITA LOM M 1066 1155 1468 2010 M 28546610 190426
65 NC Pi ccoli Tommaso ITA FRI TS 1196 1677 1552 2009 M 28531035 187291
14 NC Pi nzaru G orgio ITA LOM M 1164 1102 1628 2010 M 28524020 184921
41 NC Renna Al exander ITA LOM M 1260 1205 1349 2009 M 28568176 193341
64 NC Riccio Martina ITA PIE AT 1053 1223 1231 2009 F 2873864 176839
17 2N Ri mondini Riccardo ITA EM BO 1622 1337 1598 2009 M 2865748 173326
30 NC Ronmeo El eonora ITA LAZ RM 1110 1262 1455 2010 F 28541278 188931
1 2N Rubi ni Alessandro |ITA EM BO 1753 1436 2114 2009 M 28544196 189359
58 NC Scurati Maria ITA LOM M 1104 1197 1210 2011 F 28553420 193356
46 NC Sergi Al essandro ITA TOS PO 1349 1547 1591 2009 M 28534964 188130
26 NC Sirignano Angel a ITA LOM BS 1393 1373 1430 2009 F 2855734 168043
62 NC Spinel li Andrea ITA SIC PA 1480 1019 841 2012 M 28516958 179861
61 NC Steri Rebecca ITA TGS PO 999 1203 959 2011 F 28565975 196197
54 NC Tavano Leonardo ITA FRI TS 999 1556 1284 2009 M 28588878 200191
57 1N Trevi san St ef ano ITA EM BO 1778 1697 1572 2009 M 2865756 172386
53 NC Vasi | e Al exandru ITA TGS PO 999 1257 1025 2010 M 23401028 203582
43 NC Vignale Luca Govanl TA LOM M 1320 1357 1401 2010 M 28517652 184198
8 CM Viti Mtteo ITA UM PG 2051 1546 1882 2010 M 2874364 177299
71 NC Zorzetto Filippo ITA FRI PN 999 1281 830 2011 M 23417579 205796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | cB
77 77 NC Mri G anfranco 0.0 1TA| O 012 BOJO 0133 BO |5 NOIJO 011
78 78 NC E kedrouci Djawed 1.0ITA|2 NO |18 B O |0 100 010 010 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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39
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65
14
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17
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26
57
43
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262282

3N

G ocatore Fed
Adans Bida G osue ' I TA
Bal | abio Pietro I TA
Benassi Valentino |ITA
Bersan G ovanni Al bITA
Bi agioli Gorgio I TA
Bi anchini Gulio I TA
Boar on El ena I TA
Bol zon Al ex I TA
Borroi |eva I TA
Budai Federico I TA
Budai Leonardo I TA
Cantel li Ruben JulelTA
Chech Paol o I TA
Ci bellis Lorenzo I TA
C nquemani Christial TA
Crilli Tomaso I TA
Codaro Alice I TA

De Gaspari Cristianl|TA
De Marco Leonardo |ITA
De Mjana D Col ogn | TA

Del Mancino Andrea |TA
Dettori Jan I TA
Di N cola Carena Ar I TA
Fal detta Antoni o I TA
Folin Gorgio I TA
Frassi Francesco I TA
Garcia Castaneda Dal TA
Geraci Sergio I TA
CGori Gorgio I TA
La Barbera Manfredi | TA
Laurel Loaiza Leonal TA
Manel | a Ri ccardo I TA
Marinig Lorenzo I TA
Martirosyan Davide |TA
Mazzucchelli Elio TITA
Mor at unul | ege PininlTA
Musso Si none I TA
Not o Federi co I TA
Pal ozza Di ego I TA
Pedroni Al essandro |TA
Penco Lorenzo I TA
Pi ccoli Tommaso I TA
Pi nzaru G orgio I TA
Renna Al exander I TA
Ri ccio Martina I TA
Ri nondi ni Riccardo |ITA
Ronmeo El eonora I TA
Rubi ni Al essandro | TA
Scurati Maria I TA
Sergi Al essandro I TA
Si rignano Angel a I TA
Trevi san Stefano I TA
Vi gnal e Luca G ovan | TA
Viti Matteo I TA

El o

FI DE
1243
1871
1260
1126
1249
1140
1273
1432
1112
1792
1813
1501
1378
1668
1229
1162
1154
1569
1556
1275
1344
1631
1118
1678
1855
1242
1604
1480
1579
2043
1260
1103
1293
1690
1498
1214
1226
1770
1331
1088
1066
1196
1164
1260
1053
1622
1110
1753
1104
1349
1393
1778
1320
2051

A O oo o~ DAEDREBPANOWOWPAOWPADWPLPDOGOOOOPRRPREPWOOGORAWWOORDPDOOOOWOUVORE P>»OOOOODSOOdOoOoO WO O OOWOaWwo b~ v 2

Pun
Fat

WENM®EeEeNNMEEPRPRPRPPRPONNBMBENERE>>>>OPOGNE®EE®E®>DEOE®ENOEENEGE @

00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50

Pun
Att

PDEOOPRPREPAFPPOPOLERPPNNERPNAFPOPONMNPNESTODPROEENOSEPOPMNASENMNEEREERSE

12
16
41
28
21
80
32
13
13
27
86
30
17
34
45
16
36
38
41
02
03
76
01
05
66
14
23
64
87
93
48
49
31
19
88
65
B85
53
04
07
75
49
61
97
93
00
15
90
47
29
33
46
98
08

W Ve

-0.12
-0. 66
-0.41
1.72
-0.21
1.7

0.18
-0.63
-0.13
0.73
1.14
-0.3
0. 33
0.16
-0.45
-1.16
0. 64
1.12
0.59
-0.02
0. 47
-0.76
-0.01
-0.55
0. 84
-0.64
-0.73
0. 86
1.13
0. 57
-0.48
0.51
1.19
-1.19
-0.88
0. 85
-0.85
-1.03
-0.04
-0.07
0.25
0.51
0.39
-1.47
-0.43
-1

0. 85
1.1

-1.47
0.21
0.17
-1.46
-0.48
-0.58

Med
Avv.
1350
1650
1249
1364
1170
1317
1276
1492
1120
1519
1624
1450
1439
1615
1355
1336
1129
1339
1470
1242
1360
1314
1265
1227
1570
1211
1256
1233
1428
1642
1142
1162
1354
1455
1355
1256
1133
1495
1313
1286
1155
1677
1102
1205
1223
1337
1262
1436
1197
1547
1373
1697
1357
1546

Per f

1492
1708
1484
1437
1529
1467
1434
1344
1289
1793
1998
1551
1520
1673
1331
1217
2107
1633
1696
1544
1418
1540
1351
1621
1972
1452
1686
1835
1802
2086
1444
1644
1624
1456
1456
1587
1435
1690
1626
1335
1468
1552
1628
1349
1231
1598
1455
2114
1210
1591
1430
1572
1401
1882

Anno

Nasc

2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2013
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2011
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2011
2009
2009
2009
2010
2010

TETETTETZEITNMZTITNZTZELZZLIZLIZIZIZEIZEINZEZETIZEIZEIZELZEIEIZEIEEEEIMZEZEIEENZEZTZEZEIEIEEEINZEZENZEZZEZZEZZEZZERR®

1D

FI DE
28562895
28523474
23402474
28579542
28581784
28508998
28525272
28502396
28555856
2896759
2896767
2865721
28595688
28583604
28565932
28546598
2896775
28553063
28544129
28553276
28554175
28523989
2897992
2892060
2870970
2880224
28503945
28573978
28535022
2867740
2892788
28562763
28527887
2860355
2897100
9992197
2852646
28501055
2880240
28506855
28546610
28531035
28524020
28568176
2873864
2865748
28541278
28544196
28553420
28534964
2855734
2865756
28517652
2874364

1D

FSI

195056
185639
204220
196892
198552
183157
186500
181425
192734
180025
180026
174107
198359
198669
180872
185904
180027
193281
189353
193349
193433
182229
180905
179133
174701
174859
179748
197595
187196
176115
170097
194469
186839
167098
180544
190710
167916
170921
170945
182382
190426
187291
184921
193341
176839
173326
188931
189359
193356
188130
168043
172386
184198
177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Aceti Dalila Asia |ITA 999 2 2.001.600.9 0 1191 1000 2012 F 189127
73 NC Atiutskyi Lev ITA 999 1 0.001.20-1.2 O 1216 464 2011 M 198033
66 NC Azzini Leonardo GalTA 999 1 1.00 0.60 0.4 0 1464 1127 2009 M 201631
69 NC Bertoldi Federico |ITA 13502 0.503.40-2.4 0 1408 1125 2009 M 179544
68 NC Bor ghi Francesco ITA 999 1 1.001.30-0.3 O 1322 1007 2010 M 203496
59 NC Cabi anca Davi de ITA 999 2 1.500.800.7 0 1298 1060 2009 M 194253
74 NC Cadanuro Riccardo |ITA 999 3 0.001.70-1.7 O 1064 369 2012 M 208732
50 NC Cevenini M chel e ITA 999 0 0.00 1.00 1 0 1300 1061 2010 M 189227
70 NC Di Mauro Filippo ITA 13802 1.00 4.00 -3 0 1244 927 2009 M 179549
56 NC El kedrouci Abdel had I TA 999 3 2.00 1.80 0.2 0 1238 1046 2009 M 179550
78 NC El kedrouci Diawed |ITA 999 0 0.000.40-0.4 O 1291 557 2010 M 179551
49 NC G oia Leo ITA 999 1 1.001.300.7 0 1129 990 2010 M 197378
76 NC G ordani Nicola ITA 13653 0.002.70-2.7 O 999. 1264 2009 M 179555
11 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 3 3.001.30 3.2 0 1301 1306 2009 M 188126
75 NC Granzotto G oele ITA 999 0 0.000.30-0.3 O 1458 723 2009 M 203275
72 NC Moreira Filippini AITA 1386 2 0.003.80-3.8 0 1264 583 2009 M 179978
77 NC Mori G anfranco ITA 999 1 0.000.80-0.8 O 1235 548 2010 M 198361
60 NC Munar Joan ITA 999 0 0.001.100.4 0 1183 933 2010 M 201289
48 NC Nigella Pietro ITA 999 3 2.000.801.2 0 1362 1339 2010 M 198362
62 NC Spi nel li Andrea ITA 14804 1.504.60-3.1 O 1019 841 2012 M 179861
61 NC Steri Rebecca ITA 999 2 1.001.300.2 0 1203 959 2011 F 196197
54 NC Tavano Leonardo ITA 999 0 0.000.60 1.4 0 1556 1284 2009 M 200191
53 NC Vasil e Al exandru ITA 999 1 1.001.00 1 0 1257 1025 2010 M 203582
71 NC Zorzetto Filippo ITA 999 1 0.501.00-0.5 O 1281 830 2011 M 205796

FSI - FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14 (2311020C) - Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 9/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 NC Renna Al exander ITA 1260 | 1 2N  Rubini Al essandro ITA 1753 0 - 1

2 2 3N  Geraci Sergio ITA 1480 | 78 NC Elkedrouci D awed I TA 999 1-0

3 3 CM La Barbera Manfredi ITA 2043 | 69 NC Bertoldi Federico ITA 1350 1 - O

4 36 NC De Mjana D Col ogna ITA 1275 | 4 IN Folin Gorgio ITA 1855 0 - 1

5 37 NC Adans Bida G osue ' ITA 1243 | 5 2N  Cori Gorgio ITA 1579 0 - 1

6 6 IN Budai Leonardo ITA 1813 | 39 3N Mazzucchelli Elio Te ITA 1498 1 - O

7 7 IN Budai Federico ITA 1792 | 67 NC Crilli Tomraso ITA 1162 1 - O

8 66 NC Azzini Leonardo G ac I TA 999 | 8 CM Viti Mtteo ITA 2051 O - 1

9 9 2N Fal detta Antonio ITA 1678 | 56 NC El kedrouci Abdel hadi ITA 999 1 -0
10 10 NC Moratumullege Pinind ITA 1214 | 26 NC Sirignano Angel a ITA 1393 0 - 1
11 11 NC CGorini N ccolo' I TA 999 | 12 2N Garcia Castaneda Dan ITA 1604 0 - 1
12 13 2N De Gaspari Cristian ITA 1569 | 54 NC Tavano Leonardo ITA 999 0 - 1
13 14 NC Pinzaru Gorgio ITA 1164 | 24 NC Del Mancino Andrea ITA 1344 0 - 1
14 75 NC Ganzotto Goele I TA 999 | 15 2N De Marco Leonardo ITA 1556 0 - 1
15 23 NC Biagioli Gorgio ITA 1249 | 16 2N Dettori Jan ITA 1631 0 - 1

16 35 NC Laurel Loaiza Leonar ITA 1260 | 17 2N R nondini R ccardo ITA 1622 0 - 1
17 18 NC Manella Riccardo ITA 1103 | 72 NC Moreira Filippini Au ITA 1386 1 - O
18 64 NC Riccio Martina ITA 1053 | 19 NC Bianchini Gulio ITA 1140 0 - 1
19 20 NC Marinig Lorenzo ITA 1293 | 29 NC Penco Lorenzo ITA 1066 1 - O
20 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 | 21 NC Boaron Elena ITA 1273 0 - 1
21 22 2N Cbellis Lorenzo ITA 1668 | 65 NC Piccoli Tommaso ITA 1196 1 - O
22 46 NC Sergi Al essandro ITA 1349 | 25 1IN Ballabio Pietro ITA 1871 0 - 1
23 27 2N Noto Federico ITA 1770 | 70 NC D Muro Filippo ITA 1380 1 - 0
24 33 NC Musso Sinone ITA 1226 | 28 NC Benassi Valentino ITA 1260 0 - 1
25 30 NC Roneo Eleonora ITA 1110 | 44 NC Aceti Dalila Asia ITA 999 1 -0
26 31 NC Palozza D ego ITA 1331 | 42 NC D N cola Carena Ari ITA 1118 1 - O
27 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 | 34 3N Cantelli Ruben Jules ITA 1501 0 - 1
28 55 NC Cinquenmani Christian ITA 1229 | 38 2N Martirosyan Davide ITA 1690 0 - 1
29 40 NC Frassi Francesco ITA 1242 | 51 NC Borroi leva ITA 1112 0 - 1

30 43 NC \Vignale Luca G ovann ITA 1320 | 57 1IN Trevisan Stefano ITA 1778 A% - A
31 53 NC Vasile Al exandru I TA 999 | 45 NC Chech Paol o ITA 1378 1 - 0
32 47 NC Codaro Alice ITA 1154 | 49 NC Goia Leo ITA 999 1 -0
33 62 NC Spinelli Andrea ITA 1480 | 48 NC Ngella Pietro ITA 999 0 - 1
34 52 NC Pedroni Al essandro A ITA 1088 | 58 NC Scurati Maria ITA 1104 1 - O
35 61 NC Steri Rebecca I TA 999 | 68 NC Borghi Francesco ITA 999 0 - 1
36 32 NC Bersan G ovanni Al be ITA 1126 | 0 - F
37 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 | 1 - F
38 59 NC Cabianca Davide I TA 999 | 0 - F
39 60 NC Munar Joan I TA 999 | 0 - F
40 63 NC Bolzon Alex | TA 1432 | 0 - [
41 74 NC Cadanuro Riccardo I TA 999 | 0 - F
42 76 NC Gordani Nicola ITA 1365 | 0 - F
43 77 NC Mri G anfranco I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Rubini Al essandro 1 ITA 1753 | 24 NC Del Mancino Andrea 1 ITA 1344 1 - 0

2 8 CM Viti Mtteo 1 ITA 2051 | 3 CM La Barbera Manfredi 1 ITA 2043 0 - 1

3 4 IN Folin Gorgio 1 ITA 1855 | 26 NC Sirignano Angel a 1 ITA 1393 1 - 0

4 15 2N De Marco Leonardo 1 ITA 1556 | 6 1IN Budai Leonardo 1 ITA 1813 0 - 1

5 34 3N Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1501 | 7 1IN Budai Federico 1 ITA 1792 0 - 1

6 68 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 | 9 2N Fal detta Antonio 1 ITA 1678 0 - 1

7 16 2N Dettori Jan 1 I TA 1631 | 30 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1110 1 - O

8 50 NC Cevenini Mchele 1 I TA 999 | 20 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1293 0 - 1

9 25 1IN Ballabio Pietro 1 ITA 1871 | 31 NC Palozza Diego 1 ITA 1331 1 - O

10 38 2N Martirosyan Davide 1 ITA 1690 | 52 NC Pedroni Al essandro A1l ITA 1088 1 - O

11 57 1IN Trevisan Stefano 0.5 ITA 1778 | 5 2N Cori Gorgio 1 ITA 1579 1 - O

12 77 NC Mri G anfranco 0 I TA 999 | 2 3N  Ceraci Sergio 1 ITA 1480 0 - 1

13 51 NC Borroi leva 1 ITA 1112 | 11 NC Corini Nccolo' 0 ITA 999 0 - 1
14 12 2N Garcia Castaneda Dan 1 ITA 1604 | 40 NC Frassi Francesco 0 ITA 1242 A%- A
15 17 2N Rinmondini Riccardo 1 I TA 1622 | 72 NC Moreira Filippini AuO ITA 1386 1 - O
16 78 NC El kedrouci D awed 0 I TA 999 | 18 NC Manella Riccardo 1 ITA 1103 0 - 1
17 19 NC Bianchini Gulio 1 ITA 1140 | 41 NC Renna Al exander 0 ITA 1260 1 - O
18 21 NC Boaron El ena 1 ITA 1273 | 63 NC Bolzon Al ex 0 ITA 1432 1 - 0O

19 39 3N Mazzucchelli Elio Te O ITA 1498 | 22 2N Cbellis Lorenzo 1 ITA 1668 0 - 1
20 45 NC Chech Paol o 0 ITA 1378 | 27 2N Noto Federico 1 ITA 1770 0 - 1

21 54 NC Tavano Leonardo 1 I TA 999 | 36 NC De Mjana D Col ogna 0 ITA 1275 1 - 0
22 65 NC Piccoli Tonmmaso 0 ITA 1196 | 43 NC Vignale Luca Govann0.5 |ITA 1320 1 - O

23 70 NC Di Mauro Filippo 0 ITA 1380 | 10 NC Mratunullege PinindO ITA 1214 0 - 1
24 67 NC Cirilli Tomraso 0 ITA 1162 | 13 2N De Gaspari Cristian O ITA 1569 0 - 1
25 56 NC El kedrouci Abdel hadi 0 I TA 999 | 14 NC Pinzaru Gorgio 0 ITA 1164 0 - 1
26 44 NC Aceti Dalila Asia 0 I TA 999 | 23 NC Biagioli Gorgio 0 ITA 1249 A% - A
27 29 NC Penco Lorenzo 0 ITA 1066 | 33 NC Misso Sinone 0 ITA 1226 A%- A
28 32 NC Bersan G ovanni Al be 0 ITA 1126 | 35 NC Laurel Loaiza Leonar 0 ITA 1260 1 - O
29 69 NC Bertoldi Federico 0 ITA 1350 | 37 NC Adanms Bida Gosue ' O ITA 1243 0 - 1
30 42 NC D Nicola Carena Ari 0 ITA 1118 | 46 NC Sergi Al essandro 0 ITA 1349 0 - 1
31 58 NC Scurati Maria 0 ITA 1104 | 55 NC G nquermani ChristianO ITA 1229 0 - 1
32 60 NC Munar Joan 0 I TA 999 | 64 NC Riccio Martina 0 ITA 1053 1 - 0
33 28 NC Benassi Valentino 1 ITA 1260 | 0 - F
34 47 NC Codaro Alice 1 ITA 1154 | 0 - F
35 48 NC Nigella Pietro 1 I TA 999 | 0 - F
36 53 NC Vasile Al exandru 1 I TA 999 | 1 - F
37 49 NC Goia Leo 0 I TA 999 | 0 - F
38 59 NC Cabianca Davide 0 I TA 999 | 0 - F
39 61 NC Steri Rebecca 0 I TA 999 | 1- F
40 62 NC Spinelli Andrea 0 | TA 1480 | 1 - [
41 66 NC Azzini Leonardo Gac O I TA 999 | 1 - F
42 71 NC Zorzetto Filippo 0 I TA 999 | 0 - F
43 73 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 | 0 - F
44 74 NC Cadanuro Riccardo 0 I TA 999 | 0 - F
45 75 NC Ganzotto Goele 0 I TA 999 | 0 - F
46 76 NC Gordani Nicola 0 ITA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 1IN Budai Federico 2 ITA 1792 | 4 IN Folin Gorgio 2 ITA 1855 0 - 1

2 20 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1293 | 17 2N R nondini Riccardo 2 ITA 1622 Ap- A
3 27 2N Noto Federico 2 ITA 1770 | 54 NC Tavano Leonardo 2 I TA 999 1-0

4 6 1IN Budai Leonardo 2 ITA 1813 | 57 1IN Trevisan Stefano 1.5 ITA 1778 1 - 0

5 2 3N Geraci Sergio 2 ITA 1480 | 28 NC Benassi Valentino 1 ITA 1260 1 - O

6 3 CM La Barbera Manfredi 2 ITA 2043 | 65 NC Piccoli Tommaso 1 ITA 1196 1 - O

7 5 2N Cori Gorgio 1 I TA 1579 | 25 1IN Ballabio Pietro 2 ITA 1871 1 - O

8 9 2N Fal detta Antonio 2 ITA 1678 | 32 NC Bersan Govanni A bel ITA 1126 An- A
9 22 2N dGbellis Lorenzo 2 ITA 1668 | 15 2N De Marco Leonardo 1 ITA 1556 AY%- A
10 24 NC Del Mancino Andrea 1 ITA 1344 | 16 2N Dettori Jan 2 ITA 1631 Ax- A
11 26 NC Sirignano Angel a 1 I TA 1393 | 38 2N Martirosyan Davide 2 ITA 1690 A% - A
12 52 NC Pedroni Alessandro A1l ITA 1088 | 53 NC \Vasile Al exandru 2 ITA 999 1 -0
13 63 NC Bolzon Al ex 0 ITA 1432 | 1 2N  Rubini Al essandro 2 ITA 1753 0 - 1
14 18 NC Manella Riccardo 2 ITA 1103 | 49 NC Goia Leo 0 ITA 999 0 - 1

15 64 NC Riccio Martina 0 ITA 1053 | 21 NC Boaron Elena 2 ITA 1273 Ap- A
16 72 NC Mreira Filippini AuO ITA 1386 | 12 2N Garcia Castaneda Dan1.5 ITA 1604 0 - 1
17 46 NC Sergi Alessandro 1 ITA 1349 | 8 CM Viti Mtteo 1 ITA 2051 O - 1

18 11 NC GCorini N ccolo ' 1 I TA 999 | 48 NC Nigella Pietro 1 I TA 999 1-0

19 13 2N De Gaspari Cistian 1 ITA 1569 | 34 3N Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1501 A% - A
20 14 NC Pinzaru Gorgio 1 ITA 1164 | 60 NC Minar Joan 1 ITA 999 Apn- A
21 31 NC Palozza D ego 1 ITA 1331 | 66 NC Azzini Leonardo Gacl ITA 999 1 -0
22 23 NC Biagioli Gorgio 0.5 ITA 1249 | 68 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 1-0
23 33 NC Musso Sinone 0.5 ITA 1226 | 50 NC Cevenini Mchele 1 ITA 999 1 -0
24 40 NC Frassi Francesco 0.5 ITA 1242 | 61 NC Steri Rebecca 1 ITA 999 1 -0
25 10 NC Moratumullege Pinind1 ITA 1214 | 67 NC Cirilli Tommaso 0 ITA 1162 1 - 0
26 35 NC Laurel Loaiza Leonar 0 ITA 1260 | 51 NC Borroi leva 1 ITA 1112 1 - O
27 37 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1243 | 39 3N Mazzucchelli Elio Te O ITA 1498 0 - 1
28 55 NC G nquemani Christian1 ITA 1229 | 45 NC Chech Paol o 0 ITA 1378 0 - 1
29 59 NC Cabianca Davide 0 I TA 999 | 62 NC Spinelli Andrea 1 ITA 1480 Aw- A
30 41 NC Renna Al exander 0 ITA 1260 | 44 NC Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 999 1 - 0
31 43 NC Vignale Luca Govann0.5 ITA 1320 | 42 NC D N cola Carena Ari 0 ITA 1118 0 - 1
32 36 NC De Mjana D Col ogna 0 ITA 1275 | 58 NC Scurati Maria 0 ITA 1104 1 - 0
33 56 NC Elkedrouci Abdel hadi 0 I TA 999 | 74 NC Cadanuro Riccardo 0 ITA 999 1 -0
34 69 NC Bertoldi Federico 0 ITA 1350 | 71 NC Zorzetto Filippo 0 ITA 999 Ap- A
35 70 NC D Mauro Filippo 0 I TA 1380 | 73 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 1-0
36 19 NC Bianchini Gulio 2 I TA 1140 | 0 - F
37 30 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1110 | 0 - F
38 47 NC Codaro Alice 1 ITA 1154 | 0 - F
39 29 NC Penco Lorenzo 0.5 ITA 1066 | 0 - F
40 75 NC Ganzotto Goele 0 I TA 999 | 0 - F
41 76 NC Gordani Nicola 0 I TA 1365 | 0 - F
42 77 NC Mori G anfranco 0 I TA 999 | 0 - F
43 78 NC El kedrouci D awed 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Folin Gorgio 3 ITA 1855 | 27 2N Noto Federico 3 ITA 1770 Ap- A
2 1 2N  Rubi ni Al essandro 3 ITA 1753 | 9 2N Fal detta Antonio 2.5 ITA 1678 1 - O

3 17 2N Rinondini Riccardo 2.5 ITA 1622 | 2 3N  Ceraci Sergio 3 ITA 1480 0 - 1

4 25 1IN Ballabio Pietro 2 ITA 1871 | 6 1IN Budai Leonardo 8 ITA 1813 Ap- A
5 57 1N Trevisan Stefano 1.5 ITA 1778 | 3 CM La Barbera Manfredi 3 ITA 2043 0 - 1

6 12 2N Garcia Castaneda Dan 2.5 ITA 1604 | 20 NC Marinig Lorenzo 2.5 ITA 1293 Aw- A

7 38 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA 1690 | 7 IN Budai Federico 2 ITA 1792 0 - 1

8 8 CM Viti Matteo 2 ITA 2051 | 22 2N Gibellis Lorenzo 2.5 ITA 1668 Aw- A
9 21 NC Boaron Elena 2.5 ITA 1273 | 14 NC Pinzaru Gorgio 1.5 ITA 1164 0 - 1

10 16 2N Dettori Jan 2.5 ITA 1631 | 63 NC Bolzon Al ex 0 ITA 1432 A%- A
11 19 NC Bianchini Gulio 2 ITA 1140 | 52 NC Pedroni Al essandro A2 ITA 1088 1 - O
12 54 NC Tavano Leonardo 2 I TA 999 | 31 NC Palozza Diego 2 ITA 1331 0 - 1

13 34 3N Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1501 | 10 NC Mratunullege Pinind 2 ITA 1214 Ap- A
14 5 2N Cori Gorgio 2 ITA 1579 | 46 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1349 1 - 0O

15 50 NC Cevenini Mchele 1 I TA 999 | 18 NC Manella Riccardo 2 ITA 1103 1 - O

16 53 NC Vasile Al exandru 2 I TA 999 | 70 NC D Muro Filippo 1 ITA 1380 1 - O
17 72 NC Mreira Filippini Au0O ITA 1386 | 11 NC Corini Nccolo' 2 ITA 999 0 -1
18 24 NC Del Mancino Andrea 1.5 ITA 1344 | 23 NC Biagioli Gorgio 1.5 ITA 1249 1 - 0

19 45 NC Chech Paol o 1 ITA 1378 | 13 2N De Gaspari Cristian 1.5 ITA 1569 O - 1
20 15 2N De Marco Leonardo 1.5 ITA 1556 | 37 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1243 1 - 0
21 26 NC Sirignano Angel a 1.5 ITA 1393 | 55 NC G nquemani Christianl ITA 1229 1 - 0
22 32 NC Bersan Govanni Albe 1.5 ITA 1126 | 30 NC Roneo El eonora 1 ITA 1110 A%- A
23 60 NC Mnar Joan 1.5 ITA 999 | 36 NC De Mjana Di Colognal ITA 1275 0 - 1
24 62 NC Spinelli Andrea 1.5 ITA 1480 | 56 NC Elkedrouci Abdel hadi 1 ITA 999 1 -0
25 77 NC Mri Ganfranco 0 I TA 999 | 33 NC Misso Sinopne 1.5 ITA 1226 0 - 1
26 49 NC Goia Leo 1 I TA 999 | 35 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1260 0 - 1
27 28 NC Benassi Valentino 1 ITA 1260 | 59 NC Cabianca Davide 0.5 ITA 999 1-0
28 29 NC Penco Lorenzo 0.5 ITA 1066 | 41 NC Renna Al exander 1 ITA 1260 Ap- A
29 39 3N Mazzucchelli Elio Tel ITA 1498 | 43 NC Vignale Luca Govann0.5 ITA 1320 0 - 1
30 42 NC D N cola Carena Ari 1 ITA 1118 | 71 NC Zorzetto Filippo 0.5 ITA 999 1 - 0
31 68 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 | 64 NC Riccio Martina 0.5 ITA 1053 0 - 1
32 66 NC Azzini Leonardo Gac 1 I TA 999 | 69 NC Bertoldi Federico 0.5 ITA 1350 1 - O
33 61 NC Steri Rebecca 1 I TA 999 | 76 NC Gordani N cola 0 ITA 1365 1 - O
34 44 NC Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 999 | 74 NC Cadanuro Riccardo 0 ITA 999 1 -0
35 58 NC Scurati Maria 0 I TA 1104 | 73 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 1-0
36 40 NC Frassi Francesco 1.5 ITA 1242 | 0 - F
37 47 NC Codaro Alice 1 I TA 1154 | 0 - F
38 48 NC Ngella Pietro 1 I TA 999 | 0 - F
39 51 NC Borroi leva 1 I TA 1112 | 1 - F
40 65 NC Piccoli Tommaso 1 ITA 1196 | 0 - F
41 78 NC El kedrouci D awed 1 I TA 999 | 0 - F
42 67 NC Cirilli Tommaso 0 ITA 1162 | 0 - F
43 75 NC Ganzotto G oele 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Dettori Jan 3 ITA 1631 | 1 2N  Rubini Al essandro 4 ITA 1753 0 - 1

2 3 CM La Barbera Manfredi 4 ITA 2043 | 22 2N Cbellis Lorenzo & ITA 1668 1 - O

3 2 3N  Ceraci Sergio 4 ITA 1480 | 33 NC Misso Sinpne 2.5 ITA 1226 1 - 0

4 38 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA 1690 | 4 IN Folin Gorgio 3.5 ITA 1855 0 - 1

5 27 2N Noto Federico 3.5 ITA 1770 | 13 2N De Gaspari Cristian 2.5 ITA 1569 0 - 1

6 6 IN Budai Leonardo 3.5 ITA 1813 | 54 NC Tavano Leonardo 2 I TA 999 1-0

7 31 NC Palozza D ego 3 ITA 1331 | 5 2N Cori Gorgio 3 ITA 1579 0 - 1

8 7 IN Budai Federico 3 ITA 1792 | 19 NC Bianchini Gulio 3 ITA 1140 1 - O

9 11 NC Gorini Niccolo' 3 I TA 999 | 62 NC Spinelli Andrea 2.5 ITA 1480 1 - O
10 12 2N Garcia Castaneda Dan 3 ITA 1604 | 17 2N Rinondini Riccardo 2.5 ITA 1622 Awx- A
11 55 NC G nquemani Christianl ITA 1229 | 53 NC Vasile A exandru 3 ITA 999 1 -0
12 9 2N Fal detta Antonio 2.5 ITA 1678 | 64 NC Riccio Martina 1.5 ITA 1053 1 - 0O

13 14 NC Pinzaru Gorgio 2.5 ITA 1164 | 44 NC Aceti Dalila Asia 1.5 ITA 999 1 -0
14 43 NC Vignale Luca Govann1.5 ITA 1320 | 15 2N De Marco Leonardo 2.5 ITA 1556 0 - 1

15 41 NC Renna Al exander 1.5 ITA 1260 | 21 NC Boaron Elena 2.5 ITA 1273 0 - 1

16 40 NC Frassi Francesco 1.5 ITA 1242 | 24 NC Del Mancino Andrea 2.5 |TA 1344 0 - 1
17 25 1N Ballabio Pietro 2.5 ITA 1871 | 57 1IN Trevisan Stefano 1.5 ITA 1778 1 - 0

18 30 NC Roneo El eonora 1.5 ITA 1110 | 26 NC Sirignano Angel a 2.5 ITA 1393 Aw- A
19 10 NC Mratunullege Pinind2.5 ITA 1214 | 58 NC Scurati Maria 1 ITA 1104 1 - O
20 69 NC Bertoldi Federico 0.5 ITA 1350 | 8 CM Viti Mtteo 2.5 ITA 2051 O - 1
21 18 NC Manella Riccardo 2 ITA 1103 | 51 NC Borroi leva 2 ITA 1112 1 - O
22 36 NC De Mjana D Col ogna 2 ITA 1275 | 34 3N Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1501 0 - 1
23 35 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1260 | 50 NC Cevenini Mchele 2 ITA 999 0 - 1
24 23 NC Biagioli Gorgio 1.5 ITA 1249 | 61 NC Steri Rebecca 2 I TA 999 1-0
25 47 NC Codaro Alice 1 ITA 1154 | 28 NC Benassi Valentino 2 ITA 1260 1 - O
26 37 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1243 | 42 NC D N cola Carena Ari 2 ITA 1118 1 - O
27 46 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1349 | 66 NC Azzini Leonardo G ac 2 ITA 999 1 -0
28 63 NC Bol zon Al ex 0.5 ITA 1432 | 32 NC Bersan G ovanni Al be 2 ITA 1126 1 - O
29 70 NC D Mauro Filippo 1 ITA 1380 | 45 NC Chech Paolo 1 ITA 1378 0 - 1
30 73 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 | 29 NC Penco Lorenzo 1 ITA 1066 0 - 1
31 75 NC Ganzotto Goele 0 I TA 999 | 39 3N Mazzucchelli Elio Te 1 ITA 1498 0 - 1
32 76 NC Gordani Nicola 0 ITA 1365 | 48 NC Nigella Pietro 1 ITA 999 0 - 1
33 74 NC Cadanuro Riccardo 0 I TA 999 | 49 NC Goia Leo 1 ITA 999 0 - 1
34 56 NC Elkedrouci Abdel hadi 1 I TA 999 | 77 NC Mri G anfranco 0 ITA 999 1 -0
35 59 NC Cabianca Davide 0.5 ITA 999 | 72 NC Moreira Filippini AuO ITA 1386 1 - 0
36 71 NC Zorzetto Filippo 0.5 ITA 999 | 67 NC CGrilli Tonmaso 0 ITA 1162 0 - 1
37 20 NC Marinig Lorenzo 3 I TA 1293 | 0 - F
38 52 NC Pedroni Alessandro A2 ITA 1088 | 0 - F
39 60 NC Minar Joan 1.5 ITA 999 | 0 - F
40 65 NC Piccoli Tommaso 1 ITA 1196 | 0 - F
41 68 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 | 0 - F
42 78 NC El kedrouci Dj awed 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Budai Leonardo 4.5 ITA 1813 | 3 CM La Barbera Manfredi 5 ITA 2043 Ap- A
2 1 2N  Rubi ni Al essandro 5) ITA 1753 | 21 NC Boaron Elena 3.5 ITA 1273 1 - 0

3 20 NC Marinig Lorenzo 3 ITA 1293 | 2 3N  Ceraci Sergio 5 ITA 1480 Apn- A
4 4 IN Folin Gorgio 4.5 |ITA 1855 | 34 3N Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1501 1 - O

5 7 1IN Budai Federico 4 ITA 1792 | 27 2N Noto Federico 3.5 ITA 1770 1 - O

6 33 NC Misso Sinone 2.5 ITA 1226 | 11 NC Corini N ccolo ' 4 ITA 999 An- A
7 54 NC Tavano Leonardo 2 I TA 999 | 5 2N Cori Gorgio 4 ITA 1579 0 - 1

8 8 CM Viti Matteo 3.5 ITA 2051 | 25 1IN Ballabio Pietro 3.5 ITA 1871 1 - 0

9 53 NC Vasile Al exandru 3 I TA 999 | 10 NC Moratunullege Pinind3.5 ITA 1214 0 - 1
10 48 NC Nigella Pietro 2 I TA 999 | 12 2N Garcia Castaneda Dan 3.5 |ITA 1604 0 - 1

11 13 2N De Gaspari Cristian 3.5 ITA 1569 | 55 NC Cinquemani Christian 2 ITA 1229 1 - 0

12 61 NC Steri Rebecca 2 I TA 999 | 14 NC Pinzaru Gorgio 3.5 ITA 1164 Aw- A
13 32 NC Bersan G ovanni Al be 2 ITA 1126 | 24 NC Del Mancino Andrea 3.5 ITA 1344 1 - 0
14 63 NC Bolzon Al ex 1.5 ITA 1432 | 9 2N Fal detta Antonio 3.5 ITA 1678 0 - 1

15 57 1IN Trevisan Stefano 1.5 ITA 1778 | 15 2N De Marco Leonardo 3.5 ITA 1556 Aw- A
16 17 2N Rinondini Riccardo 3 ITA 1622 | 50 NC Cevenini Mchele 8 ITA 999 1 -0
17 19 NC Bianchini Gulio 3 ITA 1140 | 26 NC Sirignano Angela 3 ITA 1393 Ap- A
18 62 NC Spinelli Andrea 2.5 ITA 1480 | 18 NC |anella Riccardo 8 ITA 1103 0 - 1
19 22 2N Cibellis Lorenzo 3 ITA 1668 | 46 NC Sergi Al essandro 2 ITA 1349 Ap- A
20 68 NC Borghi Francesco 1 I TA 999 | 16 2N Dettori Jan 8 ITA 1631 0 - 1
21 45 NC Chech Paolo 2 ITA 1378 | 38 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA 1690 Aw- A
22 64 NC Riccio Martina 1.5 ITA 1053 | 23 NC Biagioli Gorgio 2.5 ITA 1249 0 - 1
23 66 NC Azzini Leonardo G ac 2 I TA 999 | 37 NC Adans Bida Gosue ' 2 ITA 1243 0 - 1
24 39 3N Mazzucchelli Elio Te 2 ITA 1498 | 52 NC Pedroni Al essandro A2 ITA 1088 1 - O
25 51 NC Borroi leva 2 ITA 1112 | 56 NC El kedrouci Abdel hadi 2 ITA 999 1 -0
26 29 NC Penco Lorenzo 2 ITA 1066 | 59 NC Cabianca Davide 1.5 ITA 999 1 -0
27 67 NC Cirilli Tommaso 1 ITA 1162 | 30 NC Roneo Eleonora 2 ITA 1110 0 - 1
28 71 NC Zorzetto Filippo 0.5 ITA 999 | 36 NC De Mjana D Col ogna 2 ITA 1275 0 - 1
29 42 NC D Nicola Carena Ari 2 ITA 1118 | 69 NC Bertoldi Federico 0.5 ITA 1350 Aw- A
30 28 NC Benassi Valentino 2 ITA 1260 | 72 NC Moreira Filippini AuO ITA 1386 1 - O
31 74 NC Cadamuro Riccardo 0 I TA 999 | 35 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1260 0 - 1
32 60 NC Minar Joan 1.5 ITA 999 | 40 NC Frassi Francesco 1.5 ITA 1242 0 - 1
33 73 NC Atiutskyi Lev 0 I TA 999 | 41 NC Renna Al exander 1.5 ITA 1260 0 - 1
34 75 NC Ganzotto Goele 0 I TA 999 | 43 NC Vignale Luca Govannl1l.5 |ITA 1320 0 - 1
35 44 NC Aceti Dalila Asia 1.5 ITA 999 | 76 NC Gordani N cola 0 ITA 1365 1 - 0
36 58 NC Scurati Maria 1 ITA 1104 | 70 NC D Mauro Filippo 1 ITA 1380 1 - 0
37 31 NC Palozza Diego 3 I TA 1331 | 0 - F
38 47 NC Codaro Alice 2 ITA 1154 | 0 - F
39 49 NC Goia Leo 2 I TA 999 | 0 - F
40 65 NC Piccoli Tommaso 1 ITA 1196 | 0 - F
41 78 NC El kedrouci D awed 1 I TA 999 | 0 - F
42 77 NC Mori G anfranco 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 2114 Media: 1436.33 WWw: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Renna Al exander I TA 1260 493 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Del Mancino Andrea I TA 1344 409 0.92 1 2 2

3 N 63 NC Bolzon Al ex I TA 1432 321 0.87 1 3 3

4 B 9 2N Fal detta Antonio I TA 1678 75 0.6 1 4 4

5 N 16 2N Dettori Jan I TA 1631 122 0.67 1 5 5

6 B 21 NC Boaron El ena I TA 1273 480 0.92 1 6 6
4.9 6 6

3N ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1835 Media: 1233.17 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Elkedrouci D awed I TA 999 1 0 1
2 N 77 NC Mri G anfranco I TA 999 1 0 2
3 B 28 NC Benassi Val entino I TA 1260 220 0.78 1 1 3
4 N 17 2N Rinondini Riccardo I TA 1622 -142 0.31 1 2 4
5 B 33 NC Misso Sinmone I TA 1226 254 0.81 1 3 5
6 N 20 NC Marinig Lorenzo I TA 1293 187 0.74 Ay 3 5
2.64 3 5

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2086 Media: 1642. 67 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 69 NC Bertoldi Federico I TA 1350 1 0 1

2 N 8 CM Viti Matteo | TA 2051 -8 0.49 1 1 2

3 B 65 NC Piccoli Tonmaso I TA 1196 847 0.92 1 2 3

4 N 57 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 265 0.82 1 3 4

5 B 22 2N Cibellis Lorenzo | TA 1668 375 0.91 1 4 5

6 N 6 1IN Budai Leonardo I TA 1813 230 0.79 Ay 4 5
3.93 4 5

IN ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1972 Media: 1570.17 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC De Mjana D Cologna Artil TA 1275 580 0.92 1 1 1
2 B 26 NC Sirignano Angel a I TA 1393 462 0.92 1 2 2
3 N7 1IN Budai Federico I TA 1792 63 0.59 1 3 3
4 B 27 2N Noto Federico I TA 1770 85 0.62 Ay 3 3
5 N 38 2N Martirosyan Davide I TA 1690 165 0.72 1 4 4
6 B 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 354 0.89 1 5 5
4. 66 5 5

FSI - FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14 (2311020C) - Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 16/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1802 Media: 1428.50 WWe: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Adans Bida G osue ' I TA 1243 336 0.88 1 1 1
2 N 57 IN Trevisan Stefano I TA 1778 -1990.24 O 1 1
3 B 25 1IN Ballabio Pietro I TA 1871 -2920.15 1 2 2
4 B 46 NC Sergi Al essandro I TA 1349 230 0.79 1 3 3
5 N 31 NC Palozza Diego I TA 1331 248 0.81 1 4 4
6 N 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 1 4 5
2.87 4 5

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 1998 Media: 1624.17 WW: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 315 0.86 1 1 1
2 N 15 2N De Marco Leonardo I TA 1556 257 0.82 1 2 2
3 B 57 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 35 0.55 1 3 3
4 N 25 1IN Ballabio Pietro I TA 1871 -58 0.42 Ay 3 3
5 B 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 1 3 4
6 B 3 CM La Barbera Manfredi I TA 2043 -2300.21 Ay 3 4
2.86 3 4

IN ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1793 Media: 1519.67 WW: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 NC CGirilli Tommaso I TA 1162 630 0.92 1 1 1
2 N 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 291 0.85 1 2 2
3 B 4 IN Folin Gorgio | TA 1855 -63 0.41 O 2 2
4 N 38 2N Martirosyan Davide I TA 1690 102 0.64 1 3 3
5 B 19 NC Bianchini Gulio | TA 1140 652 0.92 1 4 4
6 B 27 2N Noto Federico ITA 1770 22 0.53 1 5 5
4.27 5 5

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1882 Media: 1546.67 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 NC Azzini Leonardo G aconmo |ITA 999 1 0 1
2 B3 CM La Barbera Manfredi I TA 2043 8 0.51 0 0 1
3 N 46 NC Sergi Al essandro I TA 1349 702 0.92 1 1 2
4 B 22 2N Cibellis Lorenzo I TA 1668 383 0.91 A 1 2
5 N 69 NC Bertoldi Federico I TA 1350 1 1 3
6 B 25 1IN Ballabio Pietro ITA 1871 180 0.74 1 2 4
3.08 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1621 Media: 1227.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Elkedrouci Abdel hadi I TA 999 1 0 1
2 N 68 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 2
3 B 32 NC Bersan Govanni Alberto |TA 1126 552 0.92 Ay 0 2
4 N1 2N  Rubini Al essandro I TA 1753 -75 0.4 0 0 2
5 B 64 NC Riccio Martina I TA 1053 625 0.92 1 1 3
6 N 63 NC Bol zon Al ex I TA 1432 246 0.81 1 2 4
3. 05 2 4

NC I TA El o FIDE: 1214 Perf: 1587 Media: 1256.50 WWe: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Sirignano Angel a I TA 1393 -179 0.27 O 0 0
2 N70 NC D MNauro Filippo I TA 1380 1 0 1
3 B 67 NC drilli Tommso ITA 1162 52 0.57 1 1 2
4 N 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 -2870.16 Ay 1 2
5 B 58 NC Scurati Mria I TA 1104 110 0.65 1 2 3
6 N 53 NC Vasil e Al exandru I TA 999 1 2 4
1.65 2 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1306 Media: 1301. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604 -6050.08 0 0 0
2 N 51 NC Borroi |leva I TA 1112 -1130.35 1 1 1
3 B 48 NC Nigella Pietro I TA 999 O 0.5 1 2 2
4 N 72 NC Mreira Filippini August(lTA 1386 -387 0.09 1 3 3
5 B 62 NC Spinelli Andrea I TA 1480 -481 0.08 1 4 4
6 N 33 NC Misso Sinone ITA 1226 -2270.21 Ay 4 4
1.31 4 4

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1686 Media: 1256.83 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Gorini N ccolo ' I TA 999 1 0 1
2 B 40 NC Frassi Francesco I TA 1242 362 0.9 Ay 0 1
3 N 72 NC Mreira Filippini August(lTA 1386 1 0 2
4 B 20 NC Marinig Lorenzo I TA 1293 311 0.86 Ay 0 2
5 B 17 2N Rinondini Riccardo I TA 1622 -18 0.47 Ay 0 2
6 N 48 NC Ngella Pietro I TA 999 1 0 3
2.23 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1633 Media: 1339.83 WWw: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 0 0 0

2 N 67 NC Cirilli Tonmaso I TA 1162 407 0.92 1 1 1

3 B 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 68 0.59 Ay 1 1

4 N 45 NC Chech Paol o I TA 1378 191 0.75 1 2 2

5 N 27 2N Noto Federico ITA 1770 -201 0.24 1 3 3

6 B 55 NC G nquenani Christian I TA 1229 340 0.88 1 4 4
3.38 4 4

NC | TA El o FI DE: 1164 Perf: 1628 Media: 1102.17 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Del Mancino Andrea I TA 1344 -1800.26 O 0 0
2 N 56 NC El kedrouci Abdel hadi I TA 999 1 0 1
3 B 60 NC Minar Joan I TA 999 Ay 0 1
4 N 21 NC Boaron Elena I TA 1273 -109 0.35 1 1 2
5 B 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 1 1 3
6 N 61 NC Steri Rebecca I TA 999 Ay 1 3
0.61 1 3

2N I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1696 Media: 1470.17 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 0 1
2 B6 1IN Budai Leonardo I TA 1813 -2570.18 0 0 1
3 N 22 2N Cibellis Lorenzo I TA 1668 -112 0.35 Ay 0 1
4 B 37 NC Adans Bida G osue ' I TA 1243 313 0.86 1 1 2
5 N 43 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1320 236 0.8 1 2 3
6 N 57 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 -2220.22 Ay 2 3
2.41 2 3

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1540 Media: 1314.50 WWe: -0.76
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 382 0.91 1 1 1
2 B 30 NC Roneo El eonora I TA 1110 521 0.92 1 2 2
3 N 24 NC Del Mancino Andrea I TA 1344 287 0.84 Ay 2 2
4 B 63 NC Bolzon Alex I TA 1432 199 0.76 Ay 2 2
5B1 2N Rubini Al essandro ITA 1753 -1220.33 0 2 2
6 N 68 NC Borghi Francesco I TA 999 1 2 3
3.76 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1598 Media: 1337.00 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 362 0.9 1 1 1
2 B 72 NC Mreira Filippini Augusti(lTA 1386 1 1 2
3 N 20 NC Marinig Lorenzo I TA 1293 329 0.88 Ay 1 2
4 B 2 3N  Geraci Sergio I TA 1480 142 0.69 O 1 2
5 N 12 2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604 18 0.53 Ay 1 2
6 B 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 1 1 3
3 1 3

NC ITA El o FI DE: 1103 Perf: 1644 Media: 1162.50 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Moreira Filippini August(lTA 1386 1 0 1
2 N 78 NC E kedrouci D awed I TA 999 1 0 2
3 B 49 NC Goia Leo I TA 999 0 0 2
4 N 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 0 0 2
5 B 51 NC Borroi leva I TA 1112 -9 0.49 1 1 3
6 N 62 NC Spinelli Andrea I TA 1480 1 1 4
0. 49 1 4

NC ITA El o FI DE: 1140 Perf: 1467 Media: 1317.20 WWwe: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Riccio Martina I TA 1053 87 0.62 1 1 1
2 B 41 NC Renna Al exander I TA 1260 -1200.34 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 52 NC Pedroni Alessandro Adam |TA 1088 52 0.57 1 3 3
5 N 7 1IN Budai Federico I TA 1792 -6520.08 0 3 3
6 B 26 NC Sirignano Angel a I TA 1393 -2530.19 Ay 3 3
1.8 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1624 Media: 1354.20 WWe: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Penco Lorenzo I TA 1066 227 0.79 1 1 1
2 N 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 1 1 2
3 B 17 2N Rinondini Riccardo I TA 1622 -3290.12 Ay 1 2
4 N 12 2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604 -311 0.14 Ay 1 2
5 0 0 F1 2
6 B 2 3N  Geraci Sergio | TA 1480 -187 0.26 Ay 1 2
1.31 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FIDE: 1273 Perf: 1434 WMedia: 1276.83 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 1 0 1
2 B 63 NC Bolzon Alex I TA 1432 -1590.29 1 1 2
3 N 64 NC Riccio Martina | TA 1053 220 0.78 Ay 1 2
4 B 14 NC Pinzaru Gorgio ITA 1164 109 0.65 O 1 2
5 N 41 NC Renna Al exander I TA 1260 13 0.52 1 2 3
6 N 1 2N Rubini Al essandro I TA 1753 -480 0.08 O 2 3
2.32 2 3

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1673 Media: 1615.50 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Piccoli Tonmaso I TA 1196 472 0.92 1 1 1
2 N 39 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 170 0.72 1 2 2
3 B 15 2N De Marco Leonardo I TA 1556 112 0.65 Ay 2 2
4 N 8 CM Viti Matteo I TA 2051 -3830.09 Ay 2 2
5 N 3 CM La Barbera Manfredi | TA 2043 -3750.09 0 2 2
6 B 46 NC Sergi Al essandro I TA 1349 319 0.87 Ay 2 2
3.34 2 2

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1529 Media: 1170.83 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Dettori Jan I TA 1631 -3820.09 0 0 0
2 N 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 Ay 0 0
3 B 68 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 1
4 N 24 NC Del Manci no Andrea I TA 1344 -95 0.37 O 0 1
5 B 61 NC Steri Rebecca I TA 999 1 0 2
6 N 64 NC Riccio Martina I TA 1053 196 0.75 1 1 3
1.21 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1418 Media: 1360.83 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Pinzaru Gorgio I TA 1164 180 0.74 1 1 1
2 N1 2N Rubini Al essandro I TA 1753 -409 0.08 O 1 1
3 B 16 2N Dettori Jan I TA 1631 -2870.16 Ay 1 1
4 B 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 95 0.63 1 2 2
5 N 40 NC Frassi Francesco I TA 1242 102 0.64 1 3 3
6 N 32 NC Bersan Govanni Al berto |ITA 1126 218 0.78 0 3 3
3.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1708 Media: 1650.17 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Sergi Al essandro I TA 1349 522 0.92 1 1 1
2 B 31 NC Palozza Diego I TA 1331 540 0.92 1 2 2
3 N5 2N Cori Gorgio I TA 1579 292 0.85 0 2 2
4 B 6 1IN Budai Leonardo | TA 1813 58 0.58 Ay 2 2
5 B 57 1IN Trevisan Stefano I TA 1778 93 0.63 1 3 3
6 N 8 CM Viti Matteo I TA 2051 -180 0.26 O 3 3
4,16 3 3

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1430 Media: 1373.00 WW: 0.17
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC WMoratunullege Pinindu MIITA 1214 179 0.73 1 1 1
2 N 4 IN Folin Gorgio I TA 1855 -462 0.08 O 1 1
3 B 38 2N  Martirosyan Davide I TA 1690 -297 0.15 Ay 1 1
4 B 55 NC G nquemani Christian I TA 1229 164 0.72 1 2 2
5 N 30 NC Roneo Eleonora ITA 1110 283 0.84 Ay 2 2
6 N 19 NC Bianchini Gulio I TA 1140 253 0.81 Ay 2 2
3.33 2 2

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1690 Media: 1495.50 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC D Muro Filippo I TA 1380 1 0 1
2 N 45 NC Chech Paol o I TA 1378 392 0.92 1 1 2
3 B 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 1 1 3
4 N 4 IN Folin Gorgio I TA 1855 -85 0.38 Ay 1 3
5 B 13 2N De Gaspari Cristian I TA 1569 201 0.76 O 1 3
6 N 7 1IN Budai Federico I TA 1792 -22 0.47 O 1 3
2.53 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1260 Perf: 1484 Media: 1249.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Misso Sinone I TA 1226 34 0.55 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N2 3N  Ceraci Sergio | TA 1480 -2200.22 0 1 1
4 B 59 NC Cabianca Davide I TA 999 1 1 2
5 N 47 NC Codaro Alice I TA 1154 106 0.64 O 1 2
6 B 72 NC Moreira Filippini August(lTA 1386 1 1 3
1.41 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1066 Perf: 1468 Media: 1155.40 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Marinig Lorenzo I TA 1293 -227 0.21 O 0 0

2 B 33 NC Misso Sinone I TA 1226 -160 0.29 Ay 0 0

3 0 0O FO 0

4 B 41 NC Renna Al exander I TA 1260 -1940.25 Ay 0 0

5 N 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 1 0 1

6 B 59 NC Cabianca Davide I TA 999 1 0 2
0.75 0 2

NC | TA El o FIDE: 1110 Perf: 1455 Media: 1262.20 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 1 0 1
2 N 16 2N Dettori Jan I TA 1631 -5210.08 O 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 32 NC Bersan Govanni Alberto |TA 1126 -16 0.48 Ay 0 1
5 B 26 NC Sirignano Angel a I TA 1393 -2830.16 Ay 0 1
6 N 67 NC Cirilli Tonmaso I TA 1162 -52 0.43 1 1 2
1.15 1 2

NC ITA El o FI DE: 1331 Perf: 1626 Media: 1313.20 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC D Nicola Carena Arianna ITA 1118 213 0.77 1 1 1
2 N 25 1IN Ballabio Pietro I TA 1871 -540 0.08 0 1 1
3 B 66 NC Azzini Leonardo G aconmo |TA 999 1 1 2
4 N 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 1 1 3
5 B 5 2N CGori Gorgio I TA 1579 -248 0.19 O 1 3
6 0 0 F1 3
1.04 1 3

NC |ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1437 Media: 1364.80 WWwe: 1.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 -1340.32 1 1 1

3 N9 2N Fal detta Antonio I TA 1678 -552 0.08 Ay 1 1

4 B 30 NC Roneo El eonora I TA 1110 16 0.52 Ay 1 1

5 N 63 NC Bol zon Al ex I TA 1432 -306 0.14 O 1 1

6 B 24 NC Del Mancino Andrea | TA 1344 -2180.22 1 2 2
1.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1435 Media: 1133.83 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Benassi Val entino I TA 1260 -34 0.45 O 0 0
2 N 29 NC Penco Lorenzo I TA 1066 160 0.71 Ay 0 0
3 B 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 1 0 1
4 N 77 NC Mori Ganfranco I TA 999 1 0 2
5 N 2 3N Ceraci Sergio I TA 1480 -2540.19 0 0 2
6 B 11 NC Gorini N ccolo ' I TA 999 Ay 0 2
1.35 0 2

3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1551 Media: 1450.67 WWe: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 0 1
2 B7 IN Budai Federico I TA 1792 -2910.15 O 0 1
3 N 13 2N De Gaspari Cristian I TA 1569 -68 0.41 Ay 0 1
4 B 10 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1214 287 0.84 Ay 0 1
5 N 36 NC De Mdjana Di Cologna Arti|l TA 1275 226 0.79 1 1 2
6 N 4 IN Folin Gorgio I TA 1855 -3540.11 O 1 2
2.3 1 2

NC ITA El o FI DE: 1260 Perf: 1444 WMedia: 1142.83 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Rinondini Riccardo I TA 1622 -362 0.1 O 0 0
2 N 32 NC Bersan Govanni Al berto |ITA 1126 134 0.68 0 0 0
3 B 51 NC Borroi leva I TA 1112 148 0.7 1 1 1
4 N 49 NC Goia Leo I TA 999 1 1 2
5 B 50 NC Cevenini Mchele I TA 999 0 1 2
6 N 74 NC Cadamuro Riccardo I TA 999 1 1 3
1. 48 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1544 WMedia: 1242.83 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 IN Folin Gorgio | TA 1855 -5800.08 0 0 0
2 N 54 NC Tavano Leonardo I TA 999 0 0 0
3 B 58 NC Scurati Maria I TA 1104 171 0.73 1 1 1
4 N 60 NC Minar Joan I TA 999 1 1 2
5 B 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 -2260.21 0 1 2
6 N 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 1 3
1.02 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Sca_CChIStlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14
[taliana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC ITA
C N

5

69
39
15
42

66

o g s wWwNE A
Z2 W Z2 20

El o FI DE: 1243 Perf: 1492 Media: 1350.00 WWe: -0.12
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
2N Cori Gorgio I TA 1579 -336 0.12 O 0 0
NC Bertoldi Federico I TA 1350 1 0 1
3N  Mazzucchel li Elio Teodor(l TA 1498 -2550.19 0 0 1
2N De Marco Leonardo | TA 1556 -3130.14 0 0 1
NC D Nicola Carena Arianna I TA 1118 125 0.67 1 1 2
NC Azzini Leonardo G acomp |TA 999 1 1 3
1.12 1 3

I TA
N
55
52

o g~ WN A
ZWwW=zZzwWZ o
N
o

El o FI DE: 1690 Perf: 1456
None Fed FIDE Ital
Ci nquermani Christian I TA 1229
Pedroni Al essandro Adam |TA 1088
Sirignano Angel a I TA 1393
Budai Federico I TA 1792
Folin Gorgio I TA 1855
Chech Paol o I TA 1378

Cat
NC
NC
NC
IN
IN
NC

Medi a: 1455.83 WWe: -1.19
Dif Exp R F PE PT
461 0.92 1 1
602 0.92 1
297 0.85 Ay
-102 0.36 0
-1650.28 0
312 0.86 Ay
4.19

N NDNDNDNDDN
N NDNDNDNDNPRP

3N ITA
C N

6
22
37
43
75

52

o0~ WN P A
TzZ2Wz22

El o FI DE: 1498 Perf: 1456
Cat Nome Fed FIDE Ital
IN Budai Leonardo I TA 1813
2N Cibellis Lorenzo | TA 1668
NC Adans Bida G osue ' I TA 1243
NC Vignal e Luca G ovanni I TA 1320
NC Granzotto G oele I TA 999
NC Pedroni Al essandro Adam |TA 1088

Medi a: 1355.17 WWe: -0.88
Dif Exp. R FPE PT
-3150.14 O 0 0
-1700.28 0 0 0
255 0.81 1 1 1
178 0.73 0 1 1
1 1 2
410 0.92 1 2 3
2.88 2 3

I TA
N
51
12
61
0
24
N 60

O’U'Ih(&)l\)lﬂﬂ%
w W Z WO

1452 Media: 1211.60 W We:

El o FI DE: 1242 Perf :
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Borroi leva I TA 1112
2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604
NC Steri Rebecca I TA 999
NC Del Manci no Andrea I TA 1344
NC  Munar Joan I TA 999

-0.64

Dif Exp R FPE PT
130 0.68 O 0 0
-362 0.1 Ay 0 0
1 0 1
0O FO 1
-102 0.36 O 0 1
1 0 2
1.14 0 2

(2311020C)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1349 Media: 1205.00 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Rubini Al essandro I TA 1753 -493 0.08 O 0 0
2 N 19 NC Bianchini Gulio I TA 1140 120 0.66 O 0 0
3 B 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 1 0 1
4 N 29 NC Penco Lorenzo I TA 1066 194 0.75 Ay 0 1
5 B 21 NC Boaron Elena I TA 1273 -13 0.48 0 0 1
6 N 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 1 0 2
1.97 0 2

NC ITA El o FI DE: 1118 Perf: 1351 Media: 1265.33 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Palozza Diego I TA 1331 -2130.23 0 0 0
2 B 46 NC Sergi Al essandro I TA 1349 -2310.21 O 0 0
3 N 43 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1320 -2020.24 1 1 1
4 B 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 1 2
5 N 37 NC Adans Bida G osue ' I TA 1243 -1250.33 0 1 2
6 B 69 NC Bertoldi Federico I TA 1350 Ay 1 2
1.01 1 2

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1401 Media: 1357.50 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1N Trevisan Stefano I TA 1778 -4580.08 Ay 0 0
2 N 65 NC Piccoli Tonmaso I TA 1196 124 0.67 O 0 0
3 B 42 NC D Nicola Carena Arianna I TA 1118 202 0.76 O 0 0
4 N 39 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 -178 0.27 1 1 1
5 B 15 2N De Marco Leonardo I TA 1556 -236 0.2 O 1 1
6 N 75 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 1 2
1.98 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1000 Media: 1191.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Roneo Eleonora I TA 1110 -1110.35 O 0 0
2 B 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 -2500.19 Ay 0 0
3 N 41 NC Renna Al exander I TA 1260 -2610.18 0 0 0
4 B 74 NC Cadamuro Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 14 NC Pinzaru Gorgio I TA 1164 -165 0.28 O 1 1
6 B 76 NC Gordani Nicola I TA 1365 -366 0.1 1 2 2
1.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC ITA El o FI DE: 1378 Perf: 1520 Media: 1439.50 WWe: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Vasile Al exandru I TA 999 0 0 0
2 B 27 2N Noto Federico I TA 1770 -3920.08 0 0 0
3 N 55 NC G nquemani Christian I TA 1229 149 0.7 1 1 1
4 B 13 2N De Gaspari Cristian I TA 1569 -1910.25 0 1 1
5 N 70 NC D Muro Filippo I TA 1380 1 1 2
6 B 38 2N  Martirosyan Davide I TA 1690 -3120.14 Ay 1 2
1.17 1 2

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 1591 Media: 1547.67 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Ballabio Pietro I TA 1871 -5220.08 0 0 0
2 N 42 NC D Nicola Carena Arianna I TA 1118 231 0.79 1 1 1
3 B 8 CM Viti Matteo I TA 2051 -702 0.08 0 1 1
4 N5 2N Cori Gorgio I TA 1579 -2300.21 O 1 1
5 B 66 NC Azzini Leonardo G aconmb |TA 999 1 1 2
6 N 22 2N Cibellis Lorenzo I TA 1668 -319 0.13 Ay 1 2
1.29 1 2

NC ITA El o FI DE: 1154 Perf: 2107 Media: 1129.50 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Goia Leo I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 B 28 NC Benassi Valentino I TA 1260 -106 0.36 1 1 2
6 0 0 F1 2
0. 36 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1339 Media: 1362. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 NC Spinelli Andrea I TA 1480 -481 0.08 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N11 NC Gorini Nccolo' | TA 999 0 0.5 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 76 NC Gordani N cola I TA 1365 -366 0.1 1 2 2
6 B 12 2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604 -6050.08 0 2 2
0.76 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Sca_CChIStlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14
[taliana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

(2311020C)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 990 Medi a: 1129. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Codaro Alice I TA 1154 -1550.29 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 18 NC Manella Riccardo ITA 1103 -104 0.36 1 1 1
4 B 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 -2610.18 0 1 1
5 N 74 NC Cadamuro Riccardo I TA 999 O 0.5 1 2 2
6 0 0 F 2 2
1.33 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1061 Media: 1300. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 20 NC Marinig Lorenzo I TA 1293 -294 0.15 O 0 1
3 N 33 NC Miusso Sinpbne I TA 1226 -227 0.21 O 0 1
4 B 18 NC Manella Riccardo I TA 1103 -104 0.36 1 1 2
5 N 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 -2610.18 1 2 3
6 N 17 2N  Rinondi ni Riccardo I TA 1622 -6230.08 0 2 3
0.98 2 3

NC ITA El o FIDE: 1112 Perf: 1289 Media: 1120.60 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Frassi Francesco I TA 1242 -1300.32 1 1 1
2 B 11 NC Corini Nccolo* I TA 999 0 1 1
3 N 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 -148 0.3 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 18 NC Manella Riccardo I TA 1103 9 0.51 0 1 2
6 B 56 NC El kedrouci Abdel hadi I TA 999 1 1 3
1.13 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1088 Perf: 1335 Media: 1286.20 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Scurati Maria I TA 1104 -16 0.48 1 1 1
2 N 38 2N Martirosyan Davi de I TA 1690 -6020.08 0 1 1
3 B 53 NC Vasile Al exandru I TA 999 1 1 2
4 N 19 NC Bianchini Gulio I TA 1140 -52 0.43 0 1 2
5 0 0 F1 2
6 N 39 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 -4100.08 0 1 2
1.07 1 2
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19-05-2024

Sca_CChIStlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U14
[taliana l J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

(2311020C)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1572 Media: 1697.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1320 458 0.92 Ay 0 0
2 B5 2N Cori Gorgio I TA 1579 199 0.76 1 1 1
3 N6 IN Budai Leonardo | TA 1813 -35 0.45 0 1 1
4 B 3 CM La Barbera Manfredi I TA 2043 -2650.18 0 1 1
5 N 25 1IN Ballabio Pietro I TA 1871 -93 0.37 0 1 1
6 B 15 2N De Marco Leonardo I TA 1556 222 0.78 Ay 1 1
3.46 1 1

NC ITA El o FI DE: 1104 Perf: 1210 Media: 1197.50 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Pedroni Al essandro Adam |TA 1088 16 0.52 0 0 0
2 B 55 NC Ginquermani Christian I TA 1229 -1250.33 0 0 0
3 N 3 NC De Mjana D Cologna Artil TA 1275 -1710.27 O 0 0
4 B 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 1 0 1
5 N 10 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1214 -1100.35 O 0 1
6 B 70 NC Di Mauro Filippo I TA 1380 1 0 2
1. 47 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1298. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 62 NC Spinelli Andrea I TA 1480 -481 0.08 Ay 0 0
4 N 28 NC Benassi Val entino I TA 1260 -2610.18 O 0 0
5 B 72 NC Moreira Filippini August(lTA 1386 -387 0.09 1 1 1
6 N 29 NC Penco Lorenzo I TA 1066 -67 0.41 O 1 1
0.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 933 Medi a: 1183. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 64 NC Riccio Mrtina I TA 1053 -54 0.42 1 1 1
3 N 14 NC Pinzaru Gorgio I TA 1164 -1650.28 Ay 1 1
4 B 36 NC De Mjana D Cologna Artil TA 1275 -276 0.17 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 40 NC Frassi Francesco I TA 1242 -243 0.2 0 1 1
1.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 959 Medi a: 1203. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC Borghi Francesco I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 40 NC Frassi Francesco I TA 1242 -243 0.2 0 0 1
4 B 76 NC Gordani N cola I TA 1365 -366 0.1 1 1 2
5 N 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 -2500.19 O 1 2
6 B 14 NC Pinzaru Gorgio I TA 1164 -165 0.28 Ay 1 2
1.27 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1480 Variaz: O Perf: 841 Medi a: 1019. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Nigella Pietro I TA 999 481 0.92 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 59 NC Cabianca Davide I TA 999 481 0.92 Ay 0 1
4 B 56 NC Elkedrouci Abdel hadi I TA 999 481 0.92 1 1 2
5 N 11 NC CGorini Nccolo* I TA 999 481 0.92 0 1 2
6 B 18 NC Manella Riccardo I TA 1103 377 0.91 O 1 2
4.59 1 2

NC ITA El o FI DE: 1432 Perf: 1344 Media: 1492.20 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 21 NC Boaron El ena I TA 1273 159 0.71 O 0 0
3 B1 2N  Rubini Al essandro I TA 1753 -3210.13 O 0 0
4 N 16 2N Dettori Jan I TA 1631 -1990.24 Ay 0 0
5 B 32 NC Bersan Govanni Al berto |ITA 1126 306 0.86 1 1 1
6 B9 2N Fal detta Antonio I TA 1678 -246 0.19 O 1 1
2.13 1 1

NC ITA El o FI DE: 1053 Perf: 1231 Media: 1223.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bianchini Gulio I TA 1140 -87 0.38 0 0 0
2 N 60 NC Minar Joan I TA 999 0 0 0
3 B 21 NC Boaron Elena I TA 1273 -2200.22 Ay 0O 0
4 N 68 NC Borghi Francesco I TA 999 1 0 1
5 N9 2N Fal detta Antonio I TA 1678 -6250.08 0 0 1
6 B 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 -196 0.25 0 0 1
0.93 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC ITA El o FI DE: 1196 Perf: 1552 Media: 1677.00 WW: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N CGibellis Lorenzo I TA 1668 -472 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1320 -124 0.33 1 1 1
3 N3 CM La Barbera Manfredi | TA 2043 -847 0.08 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0. 49 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1127 Medi a: 1464. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Viti Matteo I TA 2051 -105:0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 31 NC Palozza Diego I TA 1331 -3320.12 0 0 1
4 B 69 NC Bertoldi Federico I TA 1350 -351 0.11 1 1 2
5 N 46 NC Sergi Alessandro I TA 1349 -3500.11 O 1 2
6 B 37 NC Adans Bida G osue ' I TA 1243 -244 0. 2 0 1 2
0. 62 1 2

NC I TA El o FIDE: 1162 Perf: 1217 Media: 1336.80 WW: -1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Budai Federico I TA 1792 -6300.08 0 0 0
2 B 13 2N De Gaspari Cristian I TA 1569 -407 0.08 O 0 0
3 N 10 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1214 -52 0.43 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 1 0 1
6 B 30 NC Roneo Eleonora I TA 1110 52 0.57 O 0 1
1.16 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1007 Media: 1322. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Steri Rebecca I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B9 2N Fal detta Antonio ITA 1678 -6790.08 0 1 1
3 N 23 NC Biagioli Gorgio I TA 1249 -2500.19 0 1 1
4 B 64 NC Riccio Martina I TA 1053 -54 0.42 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 16 2N Dettori Jan ITA 1631 -6320.08 0 1 1
1.27 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 0 Perf: 1125 Medi a: 1408. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 CM La Barbera Manfredi | TA 2043 -6930.08 0 0 0
2 B 37 NC Adans Bida G osue ' I TA 1243 107 0.65 O 0 0
3 B 71 NC Zorzetto Filippo I TA 999 351 0.89 Ay 0 0
4 N 66 NC Azzini Leonardo G acono |TA 999 351 0.89 O 0 0
5 B 8 CM Viti Matteo I TA 2051 -7010.08 0 0 0
6 N 42 NC D Nicola Carena Arianna I TA 1118 232 0.79 Ay 0 0
3.38 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: O Perf: 927 Medi a: 1244. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Noto Federico I TA 1770 -3900.09 O 0 0
2 B 10 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1214 166 0.72 O 0 0
3 B 73 NC Atiutskyi Lev I TA 999 381 0.91 1 1 1
4 N 53 NC Vasile Al exandru I TA 999 381 0.91 O 1 1
5 B 45 NC Chech Paol o I TA 1378 2 0.5 0 1 1
6 N 58 NC Scurati Maria I TA 1104 276 0.83 O 1 1
3.96 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 830 Medi a: 1281. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Cantelli Ruben Jules I TA 1501 -502 0.08 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 69 NC Bertoldi Federico I TA 1350 -351 0. 11 Ay 0 0
4 N 42 NC D Nicola Carena Arianna ITA 1118 -1190.34 0 0 0
5 B 67 NC drilli Tonmaso I TA 1162 -1630.28 0 0 0
6 B 36 NC De Mdjana Di Cologna Arti|I TA 1275 -276 0.17 O 0 0
0.98 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 583 Medi a: 1264. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Manella Riccardo I TA 1103 283 0.84 0 0 0
2 N 17 2N Rinondini Riccardo I TA 1622 -236 0.2 0 0 0
3 B 12 2N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1604 -2180.22 0 0 0
4 B 11 NC Corini Nccolo' I TA 999 387 0.91 O 0 0
5 N 59 NC Cabianca Davide I TA 999 387 0.91 O 0 0
6 N 28 NC Benassi Valentino I TA 1260 126 0.67 O 0 0
3.75 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 464 Medi a: 1216. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Boaron Elena I TA 1273 -274 0.17 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N70 NC D Mauro Filippo I TA 1380 -3810.09 O 0 0
4 N 58 NC Scurati Maria I TA 1104 -1050.36 0 0 0
5 B 29 NC Penco Lorenzo I TA 1066 -67 0.41 O 0 0
6 B 41 NC Renna Al exander I TA 1260 -2610.18 O 0 0
1.21 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 369 Medi a: 1064. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 56 NC El kedrouci Abdel hadi I TA 999 O 0.5 0 0 0
4 N 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 49 NC Goia Leo I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 B 35 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1260 -2610.18 0 0 0
1.68 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 723 Medi a: 1458. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N De Marco Leonardo I TA 1556 -5570.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 39 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 -4990.08 0 0 0
6 B 43 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1320 -3210.13 0 0 0
0.29 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 61 NC Steri Rebecca I TA 999 366 0.9 0 0 0
5 B 48 NC Nigella Pietro I TA 999 366 0.9 O 0 0
6 N 44 NC Aceti Dalila Asia I TA 999 366 0.9 O 0 0
2.7 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 548 Medi a: 1235. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B2 3N  Geraci Sergio I TA 1480 -481 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 33 NC Misso Sinone I TA 1226 -227 0.21 0 0 0
5 N 56 NC El kedrouci Abdel hadi I TA 999 O 0.5 0 0 0
6 0 0O FO 0
0.79 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 557 Medi a: 1291. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 3N  Geraci Sergio I TA 1480 -481 0.08 0 0 0
2 B 18 NC WManella Riccardo I TA 1103 -104 0.36 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
6 0 0O FO 1
0. 44 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SR IVO R\ A E NAZIONALE CIS U18 2023 - TORNEO U4 (2311020C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 29-10-2023 - 01-11-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 NC Gorini N ccolo' ITA 3 1.5 1314 1314 999 2009 M 188126
44 NC Aceti Dalila Asia |ITA 4 0.5 1195873 999 2012 F 189127
49 NC G oia Leo ITA 3 1.0 1172 1047 999 2010 M 197378
50 NC Ceveni ni M chel e ITA 5 2.0 1300 1228 999 2010 M 189227
53 NC Vasil e Al exandru ITA 4 1.0 1227 1034 999 2010 M 203582
54 NC Tavano Leonardo ITA 6 2.0 1556 1431 999 2009 M 200191
56 NC El kedrouci Abdelhad ITA 3 0.0 1318 518 999 2009 M 179550
60 NC Munar Joan ITA 4 1.5 1183 1096 999 2010 M 201289
61 NC Steri Rebecca ITA 3 0.5 1218 945 999 2011 F 196197
66 NC Azzini Leonardo GalTA 4 0.0 1493 693 999 2009 M 201631
68 NC Bor ghi Francesco ITA 4 0.0 1402 602 999 2010 M 203496
69 NC Bertoldi Federico ITA 4 0.5 1613 1291 1350 2009 M 179544
70 NC Di Mauro Filippo ITA 4 0.0 1366 566 1380 2009 M 179549
71 NC Zorzetto Filippo ITA 4 0.0 1264 464 999 2011 M 205796
72 NC Moreira Filippini AITA 4 0.0 1397 597 1386 2009 M 179978
73 NC Ati ut skyi Lev ITA 4 0.0 1175 375 999 2011 M 198033
75 NC Granzotto G oel e ITA 3 0.0 1458 658 999 2009 M 203275
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